כבלתי נכונות בדבר שירות מילואים או השתלמות אליה נקרא.

מאחר והצדדים הגיעו להסדר כאמור, ראיתי לנכון להסתפק בהוצאות מתונות ולא למצות עימו את הדין כפי
שראוי היה. אני מחייב את הנאשם בתשלום סך 3,500 ₪ וזאת עד יום 30.3.15.

יש להמציא לנאשם את ההחלטה באמצעות סנגורו, עו"ד דוידי.

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשע"ה, 21 דצמבר 2014.